MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete Prefeito Municipal

     PORTARIA N.º 192/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-
PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65,
Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com
o Artigo 38, Inciso I da Lei Municipal n.º 049/2015 de
27/08/2015, RESOLVE:

EXCLUIR:

A Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança,
dos Servidores abaixo relacionados, a contar de 14 de agosto de 2020.

NOME R.G. CARGO FG

Antonio Juarez da Silva 6.663.854-5 PR Artífice de Obras FG-03

Gilso Oro 5.706.612-1 PR Motorista FG-07

Oscar Gomes Ferreira 5.877.139-2 PR Operador de Máquinas FG-05

Valeide Terezinha
Scarpari Lascoski

4.500.989-0 PR Agente Administrativo III FG-08

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR,
25 de Agosto de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal